
 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pilaitukas“ 2020 metų pirkimo planas 

 

Nr.  
Pirkimo objekto 

pavadinimas 

BVPŽ kodas 

 

Planuojama 

pirkimo 

paskelbimo data 

Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

trukmė, mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

vertė Eur 

su PVM 

Vertinimo 

kriterijus 
Pastabos 

1.  Kanceliarinės prekės 30192000-1 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 4000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

2.  Kanceliarinės prekės 30192000-1 II ketv. CPO 1 mėn. 2000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

3.  
Spausdintuvų kasečių 

pirkimas, pildymas 
30237310-5 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

4.  

Muzikos instrumentai, 

sporto prekės, 

žaidimai, žaislai, 

rankdarbiai, meno 

kūriniai ir jų priedai 

37000000-8 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

1 mėn. 11000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

5.  
Ūkinės, valymo 

priemonės 
39800000-0 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 5500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

6.  
Ūkinės, valymo 

priemonės 
39800000-0 II-IV ketv. CPO 1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

7.  

Švaros ir higienos 

priemonės (chemijos 

produktai) 

24000000-4 III-IV ketv. 

CPO/ 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 mėn. 300 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

8.  

Asmens higienos 

Tualetinis popierius, 

nosinės, popieriniai 

33760000-5 I-IV ketv. CPO 12 mėn. 3500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

PATVIRTINTA:     

Lopšelio-darželio „Pilaitukas“ direktoriaus  

2020 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V- 4 



rankšluosčiai ir 

servetėlės 

9.  

Virtuvės, namų 

apyvokos ir pagaminto 

valgio tiekimo 

reikmenys 

39220000-0 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

10.  Buitiniai prietaisai 39700000-9 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 

1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

11.  
Įrenginių remontas ir 

priežiūra 
45259000-7 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 

1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

12.  Benzinas 09132000-3 III-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 150 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

13.  
Spaudiniai ir susiję 

produktai 
22000000-0 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 2000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

14.  Vaikų darželio baldai 39161000-8 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 12000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

15.  
Apšvietimo įrenginiai 

ir elektros šviestuvai 
31500000-1 III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 300 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

16.  
Nešiojamieji 

kompiuteriai 
30213100-6 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

17.  
Įvairi kompiuterinė 

įranga 
30236000 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

18.  Projektiniai ekranai 38653400-1 II ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 2500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

19.  
Informacijos 

technologijos įrangos 

priežiūra ir remontas 

50312600-1 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 



20.  
Biuro reikmenys, 

išskyrus baldus 
30190000 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

21.  Magnetinės lentos 30195920-7 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

22.  Augalai 03451000-6 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 800 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

23.  
Tekstilės audiniai ir 

susiję gaminiai 
19200000-8 II ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 2500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

24.  
Žaidimų aikštelės 

įrenginiai 
37535200-9 III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 1000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

25.  
Profesiniai drabužiai, 

specialūs darbo 

drabužiai ir jų priedai 

18100000-0 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

26.  Smėlis 14211000-3 II ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 700 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

27.  
Žaidimo aikštelių 

patikra 
50000000-5 III-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 200 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

28.  
Įrenginių nuoma 

(daugiafunkcinių 

prietaisų) 

30232100-5 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 800 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

29.  
Dezinfekcijos ir 

naikinimo paslaugos 
90921000-9 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 340 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

30.  
Telefono ryšio ir 

duomenų perdavimo 

paslaugos 

64210000-1 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 180 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

31.  
Bevielių 

telekomunikacijų 

sistema 

32510000-1 I-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn 300 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 



32.  
Kilimai, kilimėlių 

nuoma ir keitimas 
39533000-7 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 1500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

33.  
Šiukšlių išvežimas, 

maisto atliekų 

šalinimas 

90500000-2 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 5300 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

34.  Skalbimo paslaugos 98310000-9 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 1200 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

35.  
Gesintuvų patikros 

paslaugos 
50324200-4 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 300 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

36.  
Elektros matavimo 

prietaisų patikra bei 

varžų matavimas 

50420000-2 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 200 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

37.  
Interneto svetainės 

atnaujinimas ir 

priežiūra 

72000000-5 I ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 700 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

38.  
Pažintinė, edukacinė 

veikla 
92300000-4 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 800 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

39.  

Švietimo ir mokymo 

paslaugos (mokymo, 

kvalifikacijos kėlimų ir 

seminarų personalui 

paslaugos) 

80000000-4 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 2400 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

40.  Farmacijos produktai 33600000-6 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 500 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

41.  
Profilaktinis 

darbuotojų sveikatos 

tikrinimas 

85141000-9 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 800 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

42.  Draudimo paslaugos 66510000-8 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

12 mėn. 1700 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 



43.  

Statybinės medžiagos 

ir panašūs gaminiai 

 

 

44100000 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 15000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

44.  
Remonto ir priežiūros 

paslaugos 
50000000-5 II-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 5000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

45.  Statybos darbai 45000000 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 12000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

46.  
Vandentiekio ir 

sanitarinių įrenginių 

remontas 

45330000 II-III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 mėn. 3000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

 

47.  
Įvairūs maisto 

produktai 

15000000 

03200000 
I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

iki 6 mėn.   

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

Pagal 

poreikį, 

atsižvelgiant 

į VMS 

centralizuotai 

sudarytas 

sutartis 

48.  
Vaikų maitinimo 

paslauga 
55500000-5 III ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

1 m. 12 000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

Papildyta 

2020-06-10 

49.  
Paprastojo remonto 

darbai 
45453000-7 III ketv. 

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

6 mėn.  50 000 

Ekonomiškai 

vertingiausias 

pagal kainą 

Papildyta 

2020-06-10 

 

*Dėl neaiškaus finansavimo lopšelis-darželis neįsipareigoja nupirkti visų prekių pateiktų šiame plane. Esant poreikiui planas gali būti atnaujintas. 

 

 


